

| Položkový rozpočet na projekt na rok 2023<br>do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                    |                               |                                                                     |                                                             |                                 |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------|----------------|
| Názov prijemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                    |                               | Obec Kosorín                                                        |                                                             |                                 |                |
| Okres                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                    |                               | Žiar nad Hronom                                                     |                                                             |                                 |                |
| Výška dotácie (€)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                    |                               | z rozhodnutia                                                       |                                                             | 8 000,00                        | skutočná       |
| Výška vlastných zdrojov (€)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                    |                               | z rozhodnutia                                                       |                                                             | 421,06                          | skutočná       |
| Celkové náklady projektu (€)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                    |                               | 8 421,06                                                            |                                                             |                                 | 8 681,00       |
| P. č.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Kategória výdavkov (služba, tovar) | Názov položky / popis položky | Množstvo                                                            | Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.) | Jednotková cena (€) vrátane DPH | Suma s DPH (€) |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | tovar                              | breza zwiterser glorie        | 14                                                                  | ks                                                          | 135,0000                        | 1 890,00       |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | tovar                              | moruša biela pendula          | 10                                                                  | ks                                                          | 39,9504                         | 399,50         |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | tovar                              | okrasne kríky                 | 65                                                                  | ks                                                          | 11,0400                         | 717,60         |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | tovar                              | okrasné trvalky               | 100                                                                 | ks                                                          | 6,6000                          | 660,00         |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | tovar                              | zemina                        | 200                                                                 | kg                                                          | 6,3960                          | 1 279,20       |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | tovar                              | drevná štiepka                | 100                                                                 | kg                                                          | 3,1920                          | 319,20         |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | tovar                              | breza previsnutá              | 10                                                                  | ks                                                          | 119,9496                        | 1 199,50       |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | tovar                              | lavičky-oddychová zóna        | 2                                                                   | ks                                                          | 225,0000                        | 450,00         |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | tovar                              | smetné koše                   | 10                                                                  | ks                                                          | 128,1204                        | 1 281,20       |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | tovar                              | informačné tabule             | 2                                                                   | ks                                                          | 242,4000                        | 484,80         |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                    |                               |                                                                     |                                                             |                                 | -              |
| SPOLU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                    |                               |                                                                     |                                                             |                                 | 8 681,00       |
| UPOZORNENIE:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                    |                               |                                                                     |                                                             |                                 |                |
| <p>Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!</p> <p>Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.</p> <p>Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.</p> |                                    |                               |                                                                     |                                                             |                                 |                |
| V ....., dňa .....                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                    |                               |                                                                     |                                                             |                                 |                |
| Spracoval: Ing. Darina Morvayová                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                    |                               |                                                                     |                                                             |                                 |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                    |                               | podpis štatutárneho orgánu prijemcu dotácie a okrúhla pečiatka obce |                                                             |                                 |                |